
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Vrkoč Houpačka Sway Lounge
Smart stone

Cena za dopravu
0 Kč

Pro nadcházející sezónu jsme pro vás připravili kolekci
těch nejpohodlnějších zahradních houpaček. Vychutnejte si
nezapomenutelné pocity jako na nejluxusnější dovolené v pohodlí
vašeho domova! Zahradní kovová houpačka SWAY upoutá nejen
svým designem, ale především vysokým komfortem. Letní lenošení
ještě nikdy nebylo tak příjemné! 

39990,-

Houpačka SWAY Lounge je vybavena vysoce kvalitními, ergonomicky tvarovanými sedáky. Extra měkké podhlavníkyzaručují pohodlí při lehkém
podřimování. Skvělým doplňkěm jsou také polštářky, které přispívají vysokému komfortu houpačky. Bezkonkurenční výhodou je robustní
ocelová konstrukce s práškovaným povrchem, která slibuje vysokou stabilitu a dlouhověkost. Vysoce kvalitní je také tkanina polstrů, která je
odolná vůči vodě a povětrnostním vlivům. 
 
PARAMETRY 

POUŽITÉ MATERIÁLY 

BARVY 

PÉČE 

 
OBSAH BALENÍ 

Dostupnost
skladem

Kat č.
746000.273.21

cena-bez-dph: 33 050 Kč

Rozměry houpačky: 220 x 150 cm■

Výška houpačky: 210 cm■

Výška sedáku: 45 cm■

Sedák: 180 x 50 cm■

Opěradlo: 180 x 60 cm■

Opěradlo na nohy: 180 x 40 cm■

Tloušťka polstru: 7 cm■

Nosnost: 270 kg 

 

■

Konstrukce: pozinkovaná ocel práškově lakovaná■

Rám sedáku a opěradla: Primetex (70% PET / 30% PVC)■

Střecha: Primetex (70% PET / 30% PVC)■

Polštář: 100% polyester 

 

■

Rám: antracitová■

Houpací podložka: antracitová■

Polstry: Smart stone 

 

■

Odnímatelné a omyvatelné■

Ocelová konstrukce■

4 polštáře■

3 velké polstry■

Montážní návod■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

